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Google SEO Araçları

3

Bu bölümde

SEO çalışmaları esnasında ve çalışmalara başlamadan 
önce kullanabileceğimiz, Google tarafından ücretsiz 
olarak bize sunulan araçları tanıyacağız.

Google’ın Nimetleri 34
Google Webmaster Tools 34
Google Analytics Optimizasyonu 38
Neler Öğrendik? 43
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Google’ın Nimetleri
SEO çalışmalarında diğer arama motorlarından çok Google üzerine 
yoğunlaşılmasının tek nedeni Google’ın pazar lideri olması değildir. Google 
SEO çalışmaları için bize birçok ücretsiz yardımcı araç sunar. Bu araçların yaptığı 
işlevleri yapan ve oldukça pahalı olan birçok araç var piyasada. Google cömert 
bir şekilde bize bir çok veriyi ücretsiz olarak sunar. 

Mesela Yandex Webmaster’da işlev olarak Google Webmasters Tool’a benziyor 
ama hala bir çok özelliği kullanamıyorsunuz, yani en azından Rusça bilmeden 
kullanamıyorsunuz, araç sizi yarı yolda bırakıyor...

Neyse gelelim Google’ın araçlarına, şimdi size bu araçlardan bana göre en 
önemli olanlarının nasıl kullanıldığını anlatacağım.

Google ebmaster Tools
SEO çalışmalarımızda kullanacağınız en önemli ve en faydalı araç kuşkusuz 
Google Web Yönetici Araçlarıdır (Google Webmaster Tools). Google Web Yönetici 
araçlarını sayfanıza eklemek ve kullanmak için Gmail kullanıyor olmanız 
gerekmektedir.

Sonrasında belirteceğim linkten sayfaya üye olup site ekle kısmından sitenizin 
ismini gireceksiniz. Site isminizi girdikten sonra size bir kod verilecek, bu kodu 
sayfanızın head taglarının içine yapıştıracaksınız. Örnek kod yapısı aşağıdadır:

<head>

<meta name=”google-site-verification” content=”OKczI86Pi59_Y2JpbtZjcKna__cpxq_ibbez1GvaJIA”>

</head>

Webmaster Tools panelinde web siteniz ile bağlantılı pek çok veriye 
ulaşabilirsiniz ve sitenizle ilgili birçok işlem yapabilirsiniz.

ebmaster Tools ile obots txt Test Etme
Robots.txt dosyasının önemini, önceki bölüm de anlatmıştım. Aslında robots.
txt dosyasını www.site.com/robots.txt yazarak kontrol edebilirsiniz. 

Ama Webmaster Tools’da Robots.txt dosyanızı test edip daha kesin bir kanıya varabilirsiniz.
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SEO dediğimiz bu yapının en büyük oyuncusu Google olduğuna göre, onun 
aracında Robots.txt’yi test edip onun onayını almak oldukça önemlidir.

ebmaster Tools ile Sıte Map Test Etme
Tıpkı Robots.txt dosyasında olduğu gibi site haritanızı da aynı şekilde URL 
üzerinden öğrenebilirsiniz. (www.site.com/sitemap.xml) Site haritalarının 
ne kadar önemli olduğunu site içi SEO ile ilgili kısımda belirtmiştim. Fakat 
gerekçelerim bir önceki başlıktaki gerekçelerimle aynı. Tüm bu kontrolleri Google’ın 
kendi araçları üzerinden yapıp onların da onayını benim için oldukça önemli.
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Bu bölümde

SEO çalışmalarının büyük bir kısmını oluşturan 
site dışı (off-page) çalışmalar hakkında bilgi sahibi 
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daha birçok site dışı SEO faktörünü bu bölümde 
öğreneceksiniz.
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Site Dışı SEO Stratejileri (Off-Page SEO)
Site dışı SEO yani Off-Page SEO web sitenizin başka siteler vasıtasıyla 
beslenmesi anlamına gelir. SEO kavramının %30’unu Site İçi SEO (on-page), geri 
kalan %70’lik kısmını da Site Dışı SEO’nun (off-page) oluşturduğu söylenir.

Off-page SEO’nun büyük bir kısmını sitemize başka sitelerin verdiği linkler 
oluşturur. Başka sitelerin bizim sitemize verdiği bağlantılara backlink denir. İyi 
sitelerden backlink almak sitemize avantaj sağlar.

Backlınk Mantığı  
Backlink, sitenizin başka sitelerden aldığı bağlantılardır. Diğer siteler 
oluşturdukları bir içerikte sizin sitenizi kaynak olarak göstererek sitenizin 
değerinin artmasını sağlar.

Arama motorları bu sayede sizin sektörünüz içinde önemli bir yere sahip 
olduğunuz izlenimini alabilir. Başlıca backlink kaynakları internet gazeteleri, 
sözlükler, bloglar ve dizin siteleridir.

Do Follow Mu? No Follow Mu?

Backlinkler ikiye ayrılır. Bunlar do follow ve no follow‘dur. Do follow linklerde 
site kendi içeriği içinde sitenize bağlantı verirken sizin güvenilir ve sektöründe 
öncü bir konumda olduğunuza referans olur.
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No Follow linklerde ise; site içeriğinde sizin bağlantınızı kullandığında ya da 
alıntı yaptığında sitenize karşı bir referansının olmadığını, sadece sitenizin 
bağlantısını kaynak olarak gösterdiğini belirtir. Büyük forum ve imleme siteleri 
genelde No Follow link çıkışını kullanır. No Follow linkler de faydalıdır ama Do 
Follow linkler çok daha fazla etkilidir.

Backlınk SEO için Önemli Midir?
Evet önemlidir, backlink site dışı SEO dediğimiz kavramın yapı taşıdır. Sitenize 
link veren internet siteleri sizin sitenizin internetteki saygınlığını arttırır.

Fakat maalesef tüm dünyada backlink mantığıyla ilgili bazı yanlış anlamalar 
var. Bu yanlış anlamaların başında da ne kadar çok backlink alırsam o kadar 
üst sıralara çıkarım anlayışı gelir. Böyle bir durum söz konusu değildir, zaten 
arama motorlarının algoritmaları da o kadar basit değildir. Sizinle hiç alakası 
olmayan garip saçma sapan sitelerden binlerce backlink satın almak size bir 
şey kazandırmaz. Onun yerine sektörünüzle alakalı faydalı bilgiler paylaşan bir 
blog’dan sizin siteniz hakkında bir tanıtım yazısı yazmasını isteyebilirsiniz.

Yada internet haber mecralarının ilgili bölümlerinde siteniz için advertorial 
paylaşımlar yapılmasını sağlamak sizin garip sayfalardan alacağınız binlerce 
link’ten çok daha iyidir. Piyasada bir çok backlink programı var. Bu programlar 
veritabanlarında kayıtlı olan sitelere sizin yazdığınız içerikleri otomatik olarak 
ekliyor ve sizde çoğu Amerika da barınan bu web sitelerinden sözüm ona 
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2013 - 2016 Arası Google Algoritma Güncellemeleri 
Eğer uzun vadeli bir SEO stratejisi geliştirecekseniz arama motorlarınını algor-
timalarını ve algoritmalardaki gelişmeleri/güncellemeleri iyi analiz etmeli ve 
gelecekte arama motorlarının nasıl şekilleneceği konusunda fikir sahibi olma-
lısınız. Bu bölümde en büyük arama motoru olan Google’ın son üç yıl içinde 
yaptığı algoritmik değişikliklerini öğreneceksiniz.

Google arama algoritmasında her yıl küçük değişiklikler yapıyor. Bu değişiklik-
lerin çoğu küçük değişiklikler olsa da, Google bazen Google Penguin ve Go-
ogle Panda gibi arama sonuçlarını kayda değer bir biçimde değiştiren büyük 
değişiklikler de yapabiliyor. Arama motoru optimizasyonu ile ilgilenenler için 
bu güncellemelerin zamanlarını bilmek, sıralamalardaki ve organik website tra-
fiğindeki değişiklikleri anlamakta ve arama motoru optimizasyonunu geliştir-
mekte yardımcı olabilir.

2016 Algoritma Güncellemeleri
Adwords Konum Değişikliği
Google arama sorgularında sağ sütunda bulunan Adwords reklamlarını kaldırdı 
ve onun yerine soldaki reklam sütunlarının sayısı bir adet arttırdı. Bunun nedeni 
olarak da sağ sütundaki reklamların mobil sorgularda gözükmemesi (mobil sor-
guların geldiği noktayı baz alırsak oldukça mantıklı) masaüstü sorgularda da sol 
tarafın kullanıcılar tarafından çok daha cazip olması gösteriliyor. Bu durumda 
arama sorgularında karşımıza çıkan ilk dört seçenek reklam olacak, bu SEO ça-
lışmaları için bir handikap ve hatta uzun vadede SEO’nun sonu da olabilir. Ama 
diğer yandan da sağ sütundan kaldırılan 5-6 reklam alanı yerine sol sütuna sa-
dece 1 adet reklam alanı konulması Adwords maliyetlerini arttırabilir ve reklam 
verenler yüksek Adwords maliyeti yerine SEO’yu tercih edebilirler. 

Çekirdek Algoritma
2016 yıının ilk algortima güncellemesi olarak da tanımlayabilceğimiz güncel-
lemede, Google çekirdek algrotimasını yeniledi. Güncelleme sonrası yapılan 
testlerde marka ismiyle yapılan sorgularda arama motorunun daha hassas bir 


